



Latokartanon peruskoulu

# KUUKAUSITIEDOTE

Helmikuu 2024

Oppilaiden odotettu talviloma alkaa tänään. Koko Helsingissä talvilomaviikkoa vietetään viikolla 8. Helmikuun kuukausitiedotteessa kerrotaan mm. Latokartanon peruskoulun lukukuusta ja muista ajankohtaisista asioista.

Toivotamme kaikille iloista ja rentouttavaa talvilomaa!

Teemu Lappalainen, rehtori  
Juha-Matti Saario, virka-apulaisrehtori  
Tiina Suomalainen, virka-apulaisrehtori

## **Helmikuu on lukukuu!**

Vietämme koulussa parhaillaan perinteistä helmikuun lukukuuta, jolloin luokat kisaavat omissa luokka-asteittaisissa sarjoissaan luettujen sivujen määrästä. Lukukisa jatkuu helmikuun loppuun 29.2. asti ja voittajaluokat julkaistaan ja palkitaan maaliskuun ensimmäisellä viikolla.

Kilpailuun osallistumiseksi voi lukea myös talviloman aikana. Kilpailuun hyväksytään myös sarjakuvat sekä ääni- ja e-kirjat. Äänikirja muutetaan vastaavan painetun kirjan sivumääräksi.

## **Koulutulokkaiden päätökset**

Tulevien ykkösluokkalaisten sähköinen ilmoittautuminen on päättynyt. Koulutulokkaiden oppilaaksiottopäätökset lähetetään huoltajille 8.3.2023.

## **4., 5. ja 7.-luokkalaisten valinnaisainevalinnat**

Yläkoulun valinnaisainevalinnoista on tiedotettu erillisillä viesteillä ja valinnat on nyt tehty.

Valinnaisaineryhmistä tiedotetaan talviloman jälkeisellä viikolla. 4.–5.-luokkalaisten tekevät ensi lukuvuotta koskevat valinnaisainevalinnat maaliskuussa.

## **Yhteishaku**

Ysiluokkalaisten yhteishaun tekeminen on nyt ajankohtaista. Toisen asteen yhteishaku on tänä vuonna avoinna 20.2.–19.3.2024 (päättyy klo 15). Käytännössä kaikissa muissa hakukohteissa paikkoja on rajallinen määrä, mutta tutkintoon valmentavaan koulutukseen muodostetaan TUVA-paikkoja tarpeen mukaan.

Yhteishaussa voi valita seitsemän hakukohdetta, joista yhteen voi päästä. Ammatilliselle puolelle haettaessa huomioidaan kaikkien oppiaineiden päättötodistuksen keskiarvo ja taito- ja taideaineet painotetusti. Lukioon haettaessa huomioidaan vain lukuaineiden päättönumerot. Painotetun opetuksen lukioilla voi olla käytössä myös painotetut keskiarvot. Helsingin ja Vantaan lukioissa viime keväänä alin sisäänpääsykeskiarvo oli n. 7,3. Keskiarvorajat vaihtelevat vuosittain. Tämän kevään keskiarvorajat saadaan tietoon vasta yhteishaun tulosten kanssa samanaikaisesti noin 13.6.2024. Viime vuosina lukioiden keskiarvorajat ovat olleet noususuunnassa.

Ysiluokkalaisten ovat saaneet ennen hiihtolomaa mukaansa yhteishakusuunnitelman. Suunnitelma on lähetetty myös 9.-luokkalaisten huoltajille linkkinä Wilmassa. Yhteishakusuunnitelma palautetaan koululle huoltajien allekirjoituksella varustettuna.